2022年７月12日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

    （コード番号 2153 東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

    （TEL．086－252－7520）

第５次中期経営計画の計画数値の修正に関するお知らせ

 2021年７月13日に公表しました、第５次中期経営計画「E・J‐Plan2024」の数値目標を下記のとお

り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１． 第５次中期経営計画数値目標の修正（2025年５月期 最終年度）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
ROE

 百万円 百万円 百万円 百万円

当 初 計 画 数 値 38,000 4,600 4,600 3,100 10％以上

修 正 計 画 数 値 38,500 4,850 4,950 3,350 10％以上

増 減 額 500 250 350 250 ―

２. 修正の理由

 好調な受注環境の継続見込み及び手持ち業務量の状況から、今後の売上も増加が見込まれること、

また、継続した業務プロセス改革等による生産効率の向上等により、中期経営計画で目標とした営業

利益率 12％が初年度で実現できており、当初の計画見直しが必要と判断したものであります。

なお、2022 年５月期の連結会計年度の期首より「収益認識に関する会計基準」等を適用した影響は、

2023 年５月期で終わる見込みであること、及びその影響が軽微であると想定していることから、2025

年５月期の計画には考慮しておりません。

以上